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Turkcell’den sınırsız eğlence! 
 

Turkcell’le Bilardo Keyfi 
 

Turkcell’liler, MobiWar’dan sonra çoklu oyunların yeni nesil öncülerinden Anytime 
Pool ile tanışıyor. Bilardo tutkunları artık istedikleri zaman cep telefonu ya da PC’den 

dünyanın dört bir yanındaki kullanıcılarla, hatta Facebook’taki arkadaşlarıyla, üç 
farklı türde bilardo maçı yapabilecek.  

 
 
Türkiye’nin lider iletişim ve teknoloji şirketi Turkcell, 10 binden fazla kayıtlı kullanıcıya 
sahip MobiWar’dan sonra çoklu oyun tutkunlarına binlerce kişiyle aynı anda oynanabilen 
‘Anytime Pool’ ile gerçek zamanlı bilardo oynama fırsatı sunuyor. Kökeni çok eskilere 
dayanan ve bir asilzade sporu olarak oynandığı saray ve konaklardan zaman içerisinde 
kahvehanelere kadar yaygınlaşan bilardo, Turkcell müşterileri için artık sadece bir tık uzakta.  
 
Anytime Pool ile Turkcell’liler istedikleri zaman cep telefonları ya da PC üzerinden bilardo 
oynayabilecek; hatta oyunu yarıda bırakmak zorunda kaldıklarında, aynı oyuna istedikleri 
zaman devam edebilecekler. 
 
Çoklu oyun konsepti ile Anytime Poool; kullanıcıların gerçek oyuncularla karşılıklı 
oynayabildiği, elde ettikleri başarı ve puanları diğer oyuncularla karşılaştırabildiği, kendi 
içlerinde gruplaşıp mesajlaşabildikleri bir platforma sahip. Çoklu oyunla ilk kez MobiWar’la 
tanışan Turkcell’liler, Anytime Pool ile farklı bir heyecan yaşayacak. 
 
Distinctive Developments tarafından geliştirilen ve Türkiye'ye EA Mobile tarafından getirilen 
oyunu kullanmak için öncelikle Facebook hesabına Anytime Pool oyununu yüklemek, 
ardından Turkcell-im üzerinden oyunu cep telefonuna indirmek yeterli oluyor. Anytime Pool 
oyununu arkadaşlarla oynamak için; oyunu çalıştırdıktan sonra oyun seçeneklerinden birden 
çok oyuncuyu seçmek ve Facebook üzerinden Social Game kısmından bir şifre alarak cep 
telefonunda bu şifreyle Facebook hesabını aktif hale getirmek  gerekiyor. Bu işlemi yaptıktan 
sonra kullanıcılar Facebook’da kendi arkadaşlarıyla eğlenceli zamanlar geçirebilir ya da yeni 
arkadaşlar edinebilirler.  
 
Amerikan 8 Top, İngiliz 8 top veya 9 Top seçenekleriyle üç farklı türde bilardo maçı yapmaya 
imkan veren Anytime Pool oyununu mutlaka online oynamak da gerekmiyor. Tek telefon 
üzerinden sırayla oynanabilen oyun; üç boyutlu grafikler, farklı çevre düzenlemeli 5 özel 
salon, atış tekrarı ve 20 farklı oyuncuyla, bilardoseverlere kendini geliştirme imkanı da 
sunuyor. Anytime Pool oyunu wap.turkcell-im.com.tr adresinden cep telefonununa  
indirilebiliyor. 
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